2
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
16.07.2009                                                                                                               № 92-о
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми

В связи с разъяснениями Министерства финансов Российской Федерации о порядке реализации бюджетными учреждениями мероприятий, источником финансирования которых являются субсидии, предоставленные в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2008 № 1089 «О дополнительных мероприятиях, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми, утвержденный приложением № 5 к решению Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 400 «О бюджете города Перми на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» следующие изменения (с последующим утверждением Пермской городской Думой):

1.1. По главному администратору 931 «Администрация Ленинского района города Перми» дополнить перечень строкой
	931
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

1.2. По главному администратору 932 «Администрация Свердловского района города Перми» дополнить перечень строкой
	932

	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

1.3. По главному администратору 933 «Администрация Мотовилихинского района города Перми» дополнить перечень строкой
	933

	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

1.4. По главному администратору 934 «Администрация Дзержинского района города Перми» дополнить перечень строкой
	934
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

1.5. По главному администратору 935 «Администрация Индустриального района города Перми» дополнить перечень строкой
	935
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

1.6. По главному администратору 936 «Администрация Кировского района города Перми» дополнить перечень строкой
	936
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

1.7. По главному администратору 937 «Администрация Орджоникидзевского района города Перми» дополнить перечень строкой
	937
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

1.6. По главному администратору 938 «Администрация поселка Новые Ляды» дополнить перечень строкой
	938
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

2. Заместителю начальника департамента – начальнику управления доходов Чебыкиной Наталье Владимировне довести настоящий приказ до Управления федерального казначейства по Пермскому краю, Контрольно-счетной палаты города Перми, главных администраторов доходов бюджета города Перми, поименованных в настоящем приказе.
3. Главным администраторам доходов бюджета города Перми, поименованным
в настоящем приказе, внести соответствующие изменения в нормативные акты о наделении полномочиями подведомственных администраторов доходов и довести указанные изменения до Управления федерального казначейства по Пермскому краю.

4. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента Даньковой Оксане Геннадьевне разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                                                 Е.А. Чугарина